1817. C’: Dd. Interpretació dubtosa.
1818. C’: R[oms]. Molt dubtós.
1819. C’: strepe.
1820. C’: Ra[nui]. Dubtós.
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Ego Eliano de Coma Longa sic mitto una terra ad illa Valle; de oriente 
Sunier Mirons, de occidente Victoriane. Ego Pere Roger et Gauzpert 
Guillelmi sic mittimus una terra in illa Valle; de oriente via, de 
occidente Galin Iustus. Ego Berengarius Guillem, cum meos nepotes, 
sic mittimus una terra super illo Villaricello; de oriente Petro Moran 
et Bita Garsia. Ego Garsen, filia de presbiter Vita, mitto una terra ad 
illo Collo; de oriente via, de occidente Arnal Favila. Ego Domenech 
Argilans sic mitto una terra ad illa Tremosa de illa Fichera; de oriente 
Martin Durabiles, de occidente Vidal Dovat. Ego Galin Enniscol sic 
mitto una pardina ad illo collo de illa Mola; de orriente Ato Bonofilio, 
de occidente Vital Galin. Ego [Ez] Duran sic mitto una iuntata in 
illo obacho de Mariniafrido. Ego Erolo sic mitto una vinea ad Sancti 
Martini, ad illa Plana de illo Rege; de oriente via, de occidente rio. 
Ego Iohan Galin sic mito duas iunctas de terra ad illa Tormosa de 
Fontova; de oriente Penna, de occidente Domenech Argilans. Ego 
Altemir Centol sic mitto una terra ad illos Iungentes; de oriente rio, 
de occidente Sanz Galinner. Ego [Aroro1821] sic mitto una terra ad illa 
Vicirola; de oriente et de occidente filios de Oriol, clavero. Ego Arnal 
Guillem,1822 cum meo fratre, sic mitimus una terra ad illa coma de la 
Gordia; de oriente via, de occidente Gilberga de la Front. Ego Galin 
Dadila sic mito quarta parte de una terra ad casa de At Iohana; de 
oriente B[ofillo1823] de la Clusa; de occidente Domenec Atroero. Ego 
Galin Guillem1824 et Baron1825 Martin et Gamiza Marti et Iohan, cum 
suo fratre, et Guillem1826 Onofre1827 et Galin Garsia et Bonofilio, sic 
mitimus uno campo in collo de Vinea; de oriente Oriol de la Serra, 
de occidente via. Ego Victoriane sic mito una terra in illa Valle; de 
oriente,1828 de occidente via et filios de Bernard Otger, per caput 
Martin Adtons et Ramon de la Ripella, per fundum Galin Martin. Ego 
Galin Petro, cum fratre meo [...1829], sic mittimus in domum Sancte 
Cecilie una terra ad illo Villare de los Collellos; de oriente Galin Oriol, 
de occidente Baron Asner, per fundum via, per caput via et vinea de 
Sancta Cecilia. Ego Martin Ferruz et Galin Ferruz sic mittimus una 

1821. Antropònim dubtós.
1822. C’: Guillen.
1823. C’: B[ofiaro]. Molt estrany.
1824. C’: Guillen.
1825. Lectura dubtosa. 
1826. C’: Guillen.
1827. C’: Onofrer. Potser Onofret.
1828. Després hi ha un espai en blanc.
1829. C’: [Galra].
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iunta de terra in fundum de Coscollga;1830 de oriente via, de occidente 
in stirpe,1831 per fundum de ipsa hereditate. Ego R[ami1832] Martin 
sic mitto una terra ad Puio Milars; de oriente torrente, de occidente 
stirpe. Ego Asner Apo sic mito una terra [...1833] de Manni Gela; de 
oriente et occidente via. Ego Bernard Alfons, cum fratribus meis, sic 
mitto una terra ad illa Mantiola; de oriente stirpe, de occidente via. 
Ego Gua[…]ri sic mito una iunta de terra in rio Guarnero; de oriente 
rio, de occidente Centol. Ego Pere Oriol sic mito una terra suptus illo 
villar de Guades; de oriente et de occidente stirpe. Ego Sancho de 
Coscolla sic mitto una terra ad illa Valle; de oriente [...1834] Rodger, 
de occidente [torrente]. Ego Gariuzus et Mir Sanz sic mittimus una 
vinea ad illud [port] de la Pera; de oriente illa Guardia, de occidente 
via. Ego Mir Odger et Iustus de Valle Filiera sic mitimus una terra 
ad illos Medianos, quale parte ibi habemus; de oriente Mir Baron, 
de occidente via pulvica. Ego Oriol Gamiza, cum fratribus meis, 
sic mitimus uno campo ad illo collo de Castanella, quale parte ibi 
habemus; de oriente Arnal Garsia, de occidente Galin Bita. Ego Oriol 
[...]1835 sic mito una terra ad illa Fonte Freta de lo Maruengo en suso; 
de oriente Sancta Cecilia, de occidente ipsa hereditate. Bonofilio 
Crenilgola sic mito una terra ad illa Articha; de oriente Domeneg 
Arguilas, de occidente Baron Martin. Ego Galin Durabilis sic mitto 
una terra in ipso rio de Guades; de oriente torrent, de occidente stirpe. 
Ego Elieno de Garcia, magister, sic mitto uno orto in Villa Talgata; de 
oriente Ermesen, de occidente Martin Gallito. Ego [Pe...1836] sic mito 
una terra ad illa Fronte; de orient Garsia magister, de occidente Mir 
Ysarnis.